
 

 

Pos. S.S.E.                                                                                                                    Decreto n.563 

IL RETTORE 

 

VISTO Il D.M. 28/03/2024 n. 548 ha istituito il Programma Erasmus Italiano per la 

mobilità studentesca sul territorio nazionale, disciplinando le modalità di 

utilizzo di erogazione del relativo Fondo;  

 

VISTO Il D.M. 16/05/2025 n. 397 ha disciplinato le modalità di utilizzo, per l’anno 

2025, del Fondo per l’Erasmus italiano; 

 

VISTO il bando emanato con D.R. n. 453 del 09.06.2025 relativo alla mobilità 

studentesca sul territorio nazionale;  

 

TENUTO CONTO che per lo svolgimento della procedura di selezione è stata prevista una 

nomina con decreto rettorale di un’apposita Commissione composta da 

almeno tre membri proposta dal Prorettore alla didattica che procederà alla 

valutazione dei criteri definiti dall’art. 5.;  

 

PRESO ATTO  che in data 21.07.2025 il Prorettore alla didattica ha espresso la sua proposta 

di nomina dei membri della Commissione (prot. n. 110888 del 21.07.2025); 

 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la 

selezione degli aspiranti partecipanti al Programma “Erasmus Italia”; 

 

VISTO   il vigente Statuto; 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande di partecipazione al 

Bando di selezione emanato con D.R. n. 637 del 02.07.2024 riguardante la mobilità studentesca tra 

Atenei convenzionati di cui al D.M. n.548 del 28.03.2024 e al D.M. n.397 del 16.05.2025. 

 
- Prof. Enrico Marchetti 

- Prof.ssa Daniela Covino 

- Dott. Valerio Caniello. 

 
 

Napoli              IL RETTORE 

         (prof. Antonio Garofalo) 

 

 

 


		2025-07-21T13:51:31+0200
	Antonio Garofalo


		2025-07-21T15:33:40+0200
	IT
	Francesco Valentino




